

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	124	124	0	0	43	10	71	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	265	265	0	0	48	17	200	0	0
из них женщин	165	165	0	0	30	17	118	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	0	3	0	3	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно - управленческий персонал																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А), 7А(5А), 8А(5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно - обслуживающий персонал																							
13	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А), 22А(18А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А)	Парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26А, 27А(26А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28А, 29А(28А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А, 31А(30А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Оператор комплекса очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33А, 34А(33А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37А, 38А(37А), 39А(37А), 40А(37А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал столовой																							
42	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А), 45А(43А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
46А, 47А(46А)	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет

95А, 96А(95А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
97	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
98	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
99А, 100А(99А), 101А(99А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
102А, 103А(102А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
104А, 105А(104А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
106А, 107А(106А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
108	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
Отделение милосердия / Отделение милосердия 3,4																								
109А, 110А(109А)	Заведующий отделением милосердия №3,4	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
111	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
112А, 113А(112А), 114А(112А), 115А(112А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
116	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
117	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
118А, 119А(118А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
120А, 121А(120А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
122А, 123А(122А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
124	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 30.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)


(подпись)

Тремаскин В. Л.
(ФИО)

30.05.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора
(должность)


(подпись)

Чмелёв О. В.
(ФИО)

28.06.2019
(дата)

председатель профкома
(должность)


(подпись)

Коптелова Л. Н.
(ФИО)

28.06.2019
(дата)

инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сорокин А. Н.

(ФИО)

28.06.2019г.

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Моисеева Г. Н.

(ФИО)

28.06.2019г.

(дата)

экономист

(должность)

(подпись)

Тимошкина Н. Н.

(ФИО)

28.06.2019г.

(дата)

инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Куныгина В. В.

(ФИО)

28.06.2019г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4143

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова Елена

Николаевна

(ФИО)

(дата)